
sml. C.: ZZSPK-1267/2017

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
.r

Číslo smlouvy prodávajIcIho:

Číslo smlouvy KupujIciho: ZZSPK-1267/2017 zzs p 'm" i
po"' ""' //j,gy'č" "stů'phb l. l

1 SMLUVNÍSTRANY i 1 8 -05- 2('17 l
?.

1.1 Prodavající: --{r'---·-
V

prodávající: agel Trade s.r.o.

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85964

Sídlo: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov

Statutární orgán: Tomáš Lyžbicki,jednate1

MUDr. Jana žingorová, jednatel
IČO l DIČ: 25966618 l CZ699000899

Bankovní spojeni: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,prodávající"

1.2 Kupující:

KupujIcI: Zdravotnická záchranná služba plzeňského kraje, příspěvková organizace

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň

jednající: M 1JDr. Pavel Hrdlička, ředitel
IČO l DIČ: 45333009 l CZ45333009

BankovnispojenI: ČSOB a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Tel.:

Email:

dále jen ,,KupujIcI"

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"), která je
výsledkem veřejné zakázky s názvem ,,Infuzní SZM pro ZZSPK" (sp. zn. zadavatele: ZN/36/ZZSPK/17)



sml. C.: ZZSPK-1267/2017

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ni sjednaných zavazuje na základě Objednávek dodávat

Kupujícímu infuzní SZM určený pro poskytováni přednemocniční neodkladné péče (dále jen ,,Zboží"). Bližší

specifikace jednotlivých položek Zboží je uvedena v Příloze č. 1této Smlouvy.

2.2 prodávající se dále zavazuje společně s dilčňni dodávkami Zboží realizovanými na základě této Smlouvy

poskytnout KupujIcímu:

2.2.1 Dopravu do místa plněni {předání Zboží)

2.2.2 Balné pro zboží

2.3 KupujIcI se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za ně kupní

cenu sjednanou v ČI. 3 této Smlouvy.

2.4 Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od prodávajícího jakékoli množství Zboží. KupujIcI

bude určovat konkrétní množství dIlčich dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat

pouze takové množství Zboží, které si u prodávajIcIho objednal.

3 KUPNÍCENA

3.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena

na základě jednotkových cen Zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.2 jednotkové ceny Zboží bez dph jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují veškeré

náklady souvisejIcI s realizaci dodávky Zboží (např. za dopravu do místa plnění včetně složeni Zboží v místě

plněni, poštovné, balné, pojištěni, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné k realizaci

dodávky zboží). jednotková cena Zboží bude úměrně snížena, pokud se výrobní cena dané položky sníží.

3.3 k jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu

včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám

daňových nebo jiných legislativnIch předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není

nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

4 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

4.1 Kupní cenu jednotlivých objednaných dIlčich dodávek Zboží stanovenou dle odst. 3.1 této Smlouvy včetně

dph se KupujIcI zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodáni

objednaného Zboží a jeho převzetí KupujIcím. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu podepsaná

pověřenou kontaktní osobou KupujicIho (dle přílohy Č. 3 této výzvy). Dodací listy budou členěny pro

jednotlivá pracoviště KupujIcího, která budou uvedena na objednávkách.

4.2 Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to do 30

kalendářních dnů od data doručeni faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu (tzn. na

státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem,

posouvá se doba splatnosti na nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

4.3 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plněni

věcně správné údaje s rozepsanými jednotlivými položkami zboží a musí na ni být uvedeno číslo této

Smlouvy a číslo příslušné objednávky. Faktura musí být doručena na adresu sídla kupujIcIho. v případě, že



sml. C.: ZZSPK-1267/2017

faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo

nebude obsahovat věcně správné údaje, má KupujIcI právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě.

Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury

KupujIcimu začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4.4 Kupující připouští vystaveni elektronické faktury prodávajícím, jejíž forma musí být v souladu s evropským

standardem elektronické faktury. Faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu info@zzspk.cz a kopii na

adresu

4.5 K vyrovnáni závazku KupujicIho dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu prodávajIcIho.

5 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Zboží bude dodáno vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od doruČení Objednávky Prodávajicimu. Zboží

bude dodáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hodin. Upřesnění termínu dodání prodávající

sdělí telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě příslušné výjezdové základny - viz příloha č. 3 této

Smlouvy.

5.2 Termín dodáni Zboží v případě mimořádné akutní potřeby Zboží bude do 3 pracovních dnů

od předáni Objednávky ProdávajIcImu. Způsob předáni Objednávky bude v tomto případě dohodnut

telefonicky. Mimořádná akutní potřeba musí být řádně odůvodněna a nesmí nahrazovat standardní

objednávky.

5.3 Místem plněni (předání Zboží) jsou výjezdové základny kupujIcIho (viz příloha č. 3 této smlouvy). Místo

dodání bude určeno v objednávce,

6 DODACÍ PODMÍNKY

6.1 prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek KupujicIho učiněných
e-mailem na adresu: nebo poštou na adresu: Kněževes 185, 252 68 Kněževes.
Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, jednotkovou cenu, celkovou cenu dÍ|čÍho
plněni a místo dodání. přijeti Objednávky je prodávající povinen KupujIcimu obratem (elektronicky) zpětně
potvrdit. Pokud bude Objednávka prodávajícím potvrzena v době trvání této Smlouvy, bude Zboží
KupujIcimu dodáno za jednotkové ceny dle této Smlouvy bez ohledu na to, kdy bude dodáno.

6.2 KupujIcI se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně a
včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma
smluvními stranami podepsaný dodací list. KupujÍcÍ si zboží před potvrzením jeho převzetí
na dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství.

6.3 Zboží dodané ProdávajÍcÍm musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost baleni
a řádné označeni dle platných právních předpisů. prodávající bude na daňovém dokladu (faktuře)
deklarovat ,,Prohlášení o shodě" k dodanému Zboží. prodávající je povinen dodat Zboží KupujIcimu řádně a

vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškozeni, baleni zboží však nesmí jakkoli omezit
právo KupujIcího si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho druh,
množství a kvalitu.

6.4 Minimální hodnota dílčí objednávky činí 1.000,- KČ bez dph. Objednávka, která dosáhne min. stanovené
hodnoty, bude dodána bez nároku na další poplatky (dopravné, balné apod.). U objednávek o nižší hodnotě
bude účtován dodací poplatek O KČ bez DPH.

st



sml. C.: ZZSPK-1267/2017

6.5 prodávající zodpovídá za to, že dodané Zboží bude splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané
normy a bude v souladu s platnou legislativou. Nabízené Zboží bude označeno značkou shody dle § 13

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů a bude z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použiti při

poskytování zdravotní péče.

6,6 Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že KupujIcI není povinen převzít od prodávajIcIho Zboží, které nesplňuje

některý z požadavků uvedených v předchozích odstavcích.

6.7 V případě, že orgán státního dohledu nařídí staženi již dodaného Zboží z používáni, je Prodávající povinen

toto Zboží odebrat zpět a zaplacenou cenu za toto Zboží vrátit KupujIcimu, nebo po dohodě

s KupujIcim dodat náhradní plněniv termínu dle odst. 5.1 nebo v jiném s Kupujícím dohodnutém termínu.

6.8 KupujIcI je oprávněn v průběhu doby použitelnosti zboží vyžádat si od prodávajícího doplněni informaci o

složení a vlastnostech, informace o výrobci, informace o skladováni, uchováni a postup při likvidaci Zboží.

6.9 Při každé dodávce Zboží předá (zašle) prodávající kontaktním osobám KupujIcího i elektronický dodací list

(tj. poskytnuti požadovaných atributů dodávky v dohodnuté elektronické formě - csv, xml, ...). Povinné

atributy: jednoznačná identifikace Zboží (ID čárového kódu), název, velikost baleni (popis), množství,

jednotková cena bez DPH, dph, jednotková cena s DPH, exspirace a cena celkem vč. DPH za dílčí dodávku.

6.10 Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy KupujIcI potvrdí jeho převzetí na

dodacím listě. KupujÍcÍ ve smyslu § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Zboží do vlastnictví svého zřizovatele.

7 VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předáni a v záruční době. Vady Zboží budou posuzovány

podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato Smlouva

v souladu s tímto zákonem jinak. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud KupujIcI odmítl zboží

převzít pro jeho vady.

7.2 prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin po obdrženi reklamace vadného Zboží písemně (faxem nebo

elektronicky) oznámit KupujIcimu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se

za to, že reklamaci uznává.

7.3 Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je KupujIcI povinen uvést, v čem spatřuje

vadnost dodaného Zboží. Uplatňuje-li KupujIcI reklamaci vadného Zboží u prodávajícího, má se za to, že

požaduje jeho výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany

jinak. prodávající je povinen dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě 5 kalendářních dnů od

doručeni reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.4 Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstraněni reklamované

vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnuti soudu. Prokáže-li se, že KupujIcI

reklamoval neoprávněně, je Kupujicí povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s

odstraněním vady vzniklé náklady.

7.5 prodávající je povinen uhradit KupujIcimu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.

ProdávajÍcÍ rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

7.6 prodávající poskytuje KupujIcimu záruku za jakost Zboží, a to nejméně po dobu příslušné exspirační lhůty

konkrétního druhu - položky Zboží, která je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. ooba použitelnosti musí

S



sml. C.: ZZSPK-1267/2017

být minimálně 6 měsíců od data dodání. V případě, že nebude objednané Zboží s minimální dobou

použitelnosti k dispozici, musí se prodávající dohodnout s KupujicIm na případném snížení objednaného

množství Zboží nebo na stornováni dílčí položky Zboží z Objednávky.

7.7 Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím. Zboží je určeno k jednorázovému použití.

7.8 Za KupujIciho jsou zmocněny vyřizovat reklamace tyto osoby:

Kontaktní osoba kupujícího:

Kontaktní osoba prodávajIcIho:

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost prokazatelně

sdělena druhé smluvní straně.

8 SMLUVNÍ POKUTY

8.1 V případě, že prodávající poruší povinnost dodat KupujIcimu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně,

včas (v terminech uvedených v ČI. 5 odst. 5.1a 5.2 této smlouvy), bez vad a na sjednané místo plněni, může

KupujIcI uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny dÍ|čÍho plněni bez DPH

za každý i započatý den prodlení.

8.2 V případě prodlení KupujIciho se zaplacením faktury v termínu uvedeném v ČI. 4 odst. 4.2 této Smlouvy

může prodávající uplatnit vůči KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH

za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z ceny dilčIho plněni. Smluvní pokuta

nahrazuje úrok z prodlení.

8.3 Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplaceni. Uplatněné

smluvní pokuty je KupujIcI oprávněn započíst na pohledávku ProdávajIcIho na kupní cenu dle této Smlouvy,

' a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není

dotčen nárok KupujIcího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy.

9 VYŠŠÍ MOC

9.1 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno

okolnostmi vylučujicími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události

(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou

povahu, jsou neodvratitelné, nepředvidatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splněni závazků dle této

Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatřeni,

zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno

provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. jestliže události vyšší moci

nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu

o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámeni učiněno písemnou formou, je rovněž

povinna bezodkladně takové oznámeni písemnou formou doplnit. Termín plněni příslušného závazku se

v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je

však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší

době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí Smlouvy (Objednávky) mohly být náležitě plněny.

Str



sml. C.: ZZSPK-1267/2017

10 TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 roky ode dne nabyti její účinnosti. Před tímto terminem

Smlouva zaniká v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne výše celkové nabídkové ceny dodavatele dle

výše uvedené veřejné zakázky, a sice 1.949.160,- KČ bez DPH.

10.2 KupujIcI je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že prodávající opakovaně poruší své povinnosti

stanovené touto Smlouvou, a to že nedodá Zboží v terminech uvedených v ČI. 5 odst. 5.1

a 5.2 této Smlouvy, dodá zboží, které neodpovídá specifikaci dle Objednávky, dodá Zboží, které

pro jeho vady Objednatel nepřevzal, nebo Zboží neodpovídá jakosti. Odstoupení od Smlouvy musí být

uskutečněno písemnou formou s uvedením důvodu a nabývá účinnosti dnem jeho doručeni druhé smluvní

straně.

10.3 Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu pÍsemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou

i bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 4 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po

doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (§ 2079 a násl.), v platném znění, a příp. i zák.

č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, jakožto i dalšími právními předpisy České

republiky.

11.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných

k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to v souladu s úst. § 222 odst. 2 v návaznosti na

§ 100 (možnost prodlouženi trvání Smlouvy, pokud nebude celková hodnota plněni uvedená v ČI. 10 odst.

10.1 Smlouvy v průběhu jednoho roku dočerpána, nebo požadovat úpravy dodávky Zboží dle ČI. 6 odst. 6.11

Smlouvy) nebo v souladu s úst. § 222 odst. 4 písm. b) (změna, která je nižší než 10 % původní hodnoty

závazku) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.4 Kupující má povinnost podle úst. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) s Prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na svém

profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni

této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující prodávající je

seznámen se skutečnosti, že poskytnutí těchto informaci se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušeni

obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas.

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíši obě smluvní strany. Účinnosti nabývá Smlouva rovněž

dnem podpisu obou smluvních stran, nebo dnem uveřejnění v registru smluv podle toho, které datum

nastane později.

11.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

11.7 Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což

stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

st



.m

sml. C.: ZZSPK-1267/2017

11.8 Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha:

11.8.1 Příloha č. I-Specifikace jednotlivých položek Zboží

11.8.2 Příloha č. 2 - Ceník

11.8.3 Příloha č. 3 - Dodací místa (výjezdové základny ZZSPK)

za prodávajIcIho: za kupujIcIho:

v prostějově dne F, QÁ2017 V Plzni d,, _Jj\ C., 2017

MUDr. jana Žingorová MUDr. Pavel rdlička
jednatel ře

AGEL Trade s.r.o. Zdravotnická záchrann' kého kraje,
přispěvkov

Tomáš Lyžbicki
Jednatel

AGEL Trade s.r.o.

Stránka



TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODAVATELE

1.1 Injekční jehly jednorázové sterilní pro standardní použiti

jehla výrobce: Obchodní název:
G 18 KD Medical GmbH Hospital Products jehla injekční KOM 18G 1.2x4Omm růžová

100ks (50bal/kar)
G 20 KD Medical GmbH Hospital Products jehla injekční KOM 20G 0.9x40mm žlutá 100ks

(50bal/kar)
G 21 KD Medical GmbH Hospital Products jehla injekční KOM 21G 0.8x40mm zelená

100ks (50bal/kar)
G 22 KD Medical GmbH Hospital Products jehla injekční KDM 22G 0.7x40mm černá 100ks

(50bal/kar)
G 25 KD Medical GmbH Hospital Products jehla injekční KOM 25G 0.5x16mm oranžová

100ks (50bal/kar)

Vlastnost Hodnota

konus jehly luer - LOCK ANO
vyrobené ze zdravotně nezávadné oceli ANO
kvalitní ostří ANO
odolné proti zalomeni a deformaci ANO

povrch jehly hladký ano
jehly tenkostěnné ANO

kónus jehly z transparentně zbarveného materiálu pro lepší sledování proudění léčiva nebo krve ANO
jehlou

sterilní ANO

jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná fólie, která umožňuje vizuální identifikaci ANO
obsahu, s peel efektem
barevné značeni dle ISO 6009, DIN13095 ANO

1.2 Injekčni stříkačky dvoudílné jednorázové luer - sterilní

Stříkačka výrobce: Obchodní název:
2 ml Becton Dickinson S.A. Stříkačka injekční dvoudílná BD 2ml (100ks)

(30bal/kar) (600bal/pal)
5 ml Becton Dickinson S.A. Stříkačka injekční dvoudílná BD 5ml (1OOks)

(18bal/kar) (360bal/pal)
10 ml Becton Dickinson S.A. Stříkačka injekční dvoudílná BD 10ml (100ks)

(12bal/kar) (240bal/pal)
20 ml Becton Dickinson S.A. Stříkačka injekční dvoudílná BD 20ml (80ks)

(12bal/kar) (240bal/pal)

Vlastnost Hodnota

materiál - polypropykn/polyetylen (bez PVC, ftalátů a latexu) ANO
apyrogenní, sterilní ANO
jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná fólie, která umožňuje vizuální identifikaci ANO
obsahu, s peel efektem
LUER konus ANO
kónus LUER musí být umístěný u stříkaček 5, 10 a 20 ml excentricky a u 2 ml centricky ANO

pIst stříkačky je dostatečně těsnící ANO

barevné provedeni samotného pÍstu pro dobrou odečitatelnost stupnice ANO

Stránka l



nedochází k snadnému vytažení pistu z válce ANO

transparentní válec - odečítací hrana pIstu je dobře viditelná ANO

pIst se ve válci pohybuje plynule, neklade odpor ANO
na válci je dobře viditelná objemová stupnice a zřetelně označen nominální objem, stupnice je ANO
nesmývatelná
stříkačka má dvě bezpečnostní zarážky pIstu z válce ANO
dostatečně pevné spojeni po nasazení stříkačky a jehly, jednoduché rozpojeni po použiti, nedochází ANO
k protékání kapaliny a poklesu tlaku

1.3 Další infuzní SZM

Trojcestný kohout

výrobce: Obchodní název:
Trojcestný kohout Fresenius Kabi AG Kohout - ventil trojcestný poIysulfonát

- modrý (100/100)

Vlastnost Hodnota
určený pro souběžnou infuzní terapii při podáváni infuzí nebo léčiv ANO

konektor LUER LOCK ANO
3-cestný otočný, modrý no pvc ano

sterilní ANO
jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná fólie, která umožňuje vizuální identifikaci ANO
obsahu, s peel efektem

závit pro rychlé a bezpečné napojeni ANO
rychlost průtoku není ovlivněna ANO

průhledný materiál ANO

Infuzní souprava kjednorázovému použiti' při infuzi

výrobce: Obchodní název:
Infuzní souprava k GAMA GROUP a.s. Souprava infúzní gravitační IS 103
jednorázovému použití při infuzi (200ks/kart) (18kar/pal)

Vlastnost Hodnota
souprava s|ouŽÍCÍ k terapeutickému podáváni infuzních roztoků a injekčních roztoků z lahví nebo ANO
plastových vaků působením gravitace do žIly pacienta

NO DOP (bezftalátová) ANO
připojovací kužel Male LUER LOCK ANO

15 µm infuzní filtr ANO

hydrofObní bakteriálnífátr v zavzdušňovacím kanálku propichovacího trnu ANO

20 kapek dest. vody = 1,0 ± 0,1g ANO

regulátor průtoku s kolečkem ANO

hadička PVC transparentní 3,0/4,2 mm, délka 1400 mm ANO

sterilní ANO

jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná fólie, která umožňuje vizuální identifikaci ANO
obsahu, s peel efektem

Stránka 2



Hadička spojovacl1,8 x 450 ll

výrobce: Obchodní název:
Hadička spojovací gama group a.s. Hadička spoj.Gamaplus 1.8 x 450 ll (40/400)
1,8 x 450 LL (24kar/pal)

Vlastnost Hodnota

jednorázová sterilní, propojovací - prodlužovací hadička k infuzním setům připojovací ano

délka hadičky 45 cm ANO

vnitřní průměr 1,9 mm l vnější průměr 2,9 mm ANO

1 x zakončeni LUER ANO

lx zakončeni LUER LOCK ANO

sterilní ANO

hadička PVC transparentní ANO

NO DOP (bezftalátová) ANO

jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná fólie, která umožňuje vizuální identifikaci ANO
obsahu, s pecl efektem

Hadička spojovac/1,8 x 1800 LL

výrobce: Obchodní název:
Hadička spojovací gama group a.s. Hadička spoj.Gamaplus 1.8 x 1800 ll (20/200)
1,8 x 1800 LL (24kar/pal)

Vlastnost Hodnota

jednorázová sterilní, propojovací- prodlužovací hadička k infuzním setům připojovací ano

délka hadičky 180 cm ANO

vnitřní průměr 1,9 mm l vnější průměr 2,9 mm ANO

lx zakončení LUER ANO

1 x zakončení LUER LOCK ANO

sterilní ANO

hadička PVC transparentní ANO

NO DOP (bezftalátová) ANO

jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná fólie, která umožňuje vizuální identifikaci ANO
obsahu, s pecl efektem

Všechny nabízené výrobky musí mít viditelně vyznačenou dobu použiti.

Všechny nabízené výrobky splňuji všechny příslušné normy a mají patřičná povolení pro jejich používáni ve

zdravotnictví.

VŠechny nabízené výrobky jsou označeny CE značkou, na všechny nabízené výrobky je vydáno ES prohlášeni.

v prostějově dne Iq,, djj" 2017

MUDr. Jana žingorová, jednatel
Tomáš Lyžbicki, jednatel

Stránka 3



K,:DŇ1'
\ '

Injekční jehly KD-FINE " ""'^' '""""""""

't"j'

.d

lnjekčnl jehly KD pro Jedno použití. Ster1ln(jehly umožňují podáván(irjjekčnkh roztoků a odběry krve. Jehlyjsou
vyrobenéz kvalltn( nerezavějfd oceli. Přesně zaostřené hrany a unikátní konstrukce hrotu umožňujlsnadný
průnik tkání s mlnirnálním poškozením. Hlavička jehly Je z trarsparentdho materiálu pro 1epšfsledován(
proudění léčiva nebo krve přes jehlu.

Funkce injjehly:
J Sterilní
j Dlouhé/krátké zkoseni
j Luer-lock
j Skladovací doba: 5 let

Splnění norem:
4" DIN EN ISO 13485
V' lSO7864
J CE 0123
j Tť(da 1ia

PopIs pr®uktu:
Pro jedno použití, netoxické, apyrogennl

j Vyznačují se ostrosti
Použfvá se ve spojení $ injekčními stříkačkami ňébo inhmímYtransNznlm1 sety v injekčM/infuzni
medkíně nebo odběru krve

v' Slouží k propíchnutí kůže, svalové tkáně a žil, uansfuze nebo odběr krve
J Konektor Iuerjock je vhodný k připojení ln]. stříkaČky nebo k1fijznfho/transfúznmo setu
j Steňlizované etylenoxydem (EO)

použ"rtý materiál:
V' Nábčý jehly: polyp'opykn
v' Lepidlo: epoxidové lepidlo
v' ochranný kryt: polypropylen
j jeh|ová trubice: nerezová ocel
j Mazadlo: sIlikon



0 ' "

Standardnfvelkosti: Speciálnlvelikosti:

VC1ikast Vdlko't ' " tw,« &b " ""Čbk
(mm) [G) ·ýrcibku VUKoU (mm) Yeúhmt {Gj vYmbku

0,29 x 12 3CXSxjj2" žiutá 900758 0,4DX 13 27Gx1/2" šedá 87CK?6

0,33 x 12 2K¶xll2" ' orjňŽr'vá 900741 0,40xj£ 27Gx3/4" šedá 900710

0,4DX 12 27Gxlj2" šedá 9€KňO3 0,40 x20 25Gxl" šedá 9CK)727

0,45 X12 26GXi/2" hnědá 900383 __ c,40 x25 27Gxl" šedá %0734

0,45XLQ 26GX1/2" hnědá ~27 , Q40 X40 .,27Gx! 1/2" ledá 904404

0,45 x 22 266U/B' hnědá 0,45x iq 2'SGx3/8 hNědá 900666

0,5DX 16 ZGxl' oranžM 900345 __ 0,45 x L6 26GX5/B' hnědá 900673

0,50X 25 oranžová 900642 0,45 x25 26GX1 hgědá 900697

0,55x 25 25Gxl' fidová 9CXj635 0,50 x 19 2S6x3/4" ocanžová 908006

QSOx25 23&X1 modrá mm 0,50 x 40 : 2SGx11/2" oranžová 900659

0,60 x 30 23GKI W modrá 900291 0,60 X40 23gx3 1/2" mocir6 900604

0,7UX30 22&1 1/4" černá 900581 D,BOx60 : 23Gx22/5" modrá mm

0,7DX 40 ž2i&Kl 1/T čem6 9002&1 _ 0,60X 8D ' Z3Gx3 1/5' modrá 9006U

0,7Ox 50 22GX2 Eorná 900598 0,70 x 16 22GX5/8" černá 9QÓ567

0,jKht 25 21gx1 zekná 900529 D,7OX 25 22Gxl" Černá 900574

48ox 40 21GďW zekM 900192 D,80x16 21Gx5/8" zekmá 900505

cjj&jx 50 21GX2 zelené £KXJ536 0,BjjX 22 21G x7/8" zejerÁ 900512

Q,9K)X 20GX1 1/2" ZltRá 900130 , 0,80x 80 21GX3 1/5" zMeM 900543

1,JbOx 2S 19Gx1 kNmová 9CO451 0,80X 120 21Gx4 4/5' zelená %0550

1,lOx 4Q 19Gxl 1,/27 krémová 900109 OSO x25 20GX1' Žlutá 900123

1ÁOXSO 19GK2 krémoNlá 900475 cjsox 50 20GU" žlutá 90Ó482

1,2QX 40 18GX1 1/4" růžová 90CKI62 0,9QX7O 3j4" žjutů 900499

3,60 x 40 16GX1 i/2" tm 90CK97 1,1DX ao 19Gxi J/4' knémwá 9CKJ46B
StardardN vel'koAi Jsou Modem. 1,10 x40 19Gx1 W krémvá 908389

$µááldvel!kwú gme na sbjedMMku. L2ox 4c :WáX1 1/2" růžwé 9m65

1,20x 50 t8Gx2" růbvá %0444

L60x 25 16GXI' bílá 900420

40 15Gxl 1/2' modrá 900413

4Cj 14Gx1 1/2" sv.zelená 900390

2,!0 xH UGx3 1/5" swiderů 900406
' . 2,10 x áX) 14Gx8" svnNeM

Diiůkpec9hf kllv¥mb1t na požádád.



l
l
l

l
l
ť

l

D1S( ARD11 ' 2 -dieiri€ standardně injekčně striekačky

· priehlhdné tělo: umaŽňuje dokonalů viditelhosť obsahu
O l'ahký pohyb plestu

· nepriepustnosť - počas výroby testované na tlak 8 kg ( Normy
AFNOR pažadujú testovanie na tlak 4 kg)

· stupnica přesná gradácia, ktorá vyhovuje potreYm užNatek

n zadržiavad krúžok :slúži proti náhodnému vytiahnutiu piesta

· materiál: tělo stdekačky-polypropylén, pfest-pdyetylén
sterilfzačná metOda: etylén oxid

Kat. Ušlo PopSs Zakončenie Ks y baienf Ks v kartóne

300928 2 ml Luer koncentrické 100 3000

309050 5 ml Luer excentrické 100 1800

309110 10 ml Luer excentrické 100 1200

300296 20 ml Luer excentrické 80 960



0
.

lS-i03

'
Číslo výrobku: V606103-ND

r'

Název (zkratka): ISJ03

Frevedenh: Sterikd-EO

Skkpinové bdění:

Expediční balení: 200hisů "

Popis:

H,d,W,VC

\

tranSparentnf 3,0/4,2 mm,

při,xýovaei kužel MdeLmLoát l

bezftdátové

G

Infhmf souprwvy p"o grzvitUnE infúze

S1oW k terapeutickému podávánf infúzníCh roztoků a injékčnía roztoků z lahví nebo

plastových vaků jgůsobenfm gravitace do žíly paciertta

Jedná se o výrobky, které mají 15 µm infúzní filtr, hydrofbbni bakteriální ňltr

v zavzdušňovacím kanálku propichovacího trnu, 20 kapek dest vody = Lq ± 0,1 g, regiilátor

průtoku gkolečkel1l délku hadičky 1400/1500 min.



I

^

GAMAPLUS 1,8 X 450 LL
a

. do výrobku: V606301-ND

Název(alraú®: GAMAPLUS 1,8x450LL

Provedení: Stmiliú-EO

Skupinové balení: 40

RxpediČd balení: 400

Popis:

Hádia,aPVC1wansparentní

1,9/2,9 dělka450 mm,

zakončení Femde Luer

LoddMak Luer Locik

be:dtalátové

Plastové prodlužovad hadi&y (GAMAPLUS)

Hadičky GAMAPLUS jsou určeny k jednorázovému použiti při p'upojmí jedné nOo dvou

infňmfdi nebo tmísfůznfch gcyuµrav s inWvenózni jdilou případně k propojení dvou

růmých souprav ukončených kuželem negativním a s@ňovitým připojovacím kuželem.

Slouží také jako univcrzáhn' hadičky pro laboratomi a kliMckou pmxi.

spojovací hadičky slouží k proµ'jení více infůznkh souprav současně s dalŠími komponenty

ukončenYmi kužely Luer Lock jako např. intravenómi jehla.

Prodlužovací hadičky PVC slouží jako 8Ix)jovad hadičky pro lineární dávkovače při

intravenózní nebo illtraartcriální infúzní terapii. Zakončení hadičky na obou koncích kužely

Luer Lock umožňuje beu'ečne připojení na stmdardM injekční ďikačku urůenou pro

lineární dávkovač El rm intravenózní nebo intraaňeriáM katctr.



. .

GAMAPLUS 1,8x1800 LL

"fs!o řýrcbků: V606304-ND a

Název (Zkratka): GAMAPLUS 1,8x1800 LL

Provedení: SteriIM-EO

Skupinové bílení: 20

Expediční baled: 200

Popb:

Hadička PVC transparentní

1,9/2,9 mnj, délka !800 mm,

zakončení Female Luer

Lock/Male Luer Lock db

bezfkilátové

Plastové prodlužovacf hadičky (GAMAPLUS)

HadiČky GAMAPLUS jsou určeny k jednorázov&nu použití při p'opojení jedné nebo dvou

infůmích nébo transfíizních souprav s intravenózní jehlou, případně k propojení dvou

různých soiípmv ukončených kuželem negátÍvnfm a stupňovitým Npojovadm kuželem.

Slouží táké jako univerzální hadičky pro labomtomí aklinickou praxi.

spojovací hadičky slouží k propojení vice infúzníCh souprav současně s dalšími komponenty

ukončenými kužely Luer Lock jako např. intravenózní jehla-

Prodlužovací hadičky PVC slouží jako spojovací hadičky pro lineární dávkovače při

intravenózní nebo intraarteriá1ní infúzní terapii. Zakončení hadičky Ijá obou koncích kužely

Lucr Lock umožňuje beqpečné připojení na standardní injekční stříkačku určenou piu

lineární dávkovač a na inúavenómí nebo intmrteňální katetr.



"l mjcestný kohout 3M'ay-Stopcock

výrobm: fresenius kabi ag

Trojcestný kohout pro infuzní systémy s koncovkou Luer Lode, otočný o 380°

Průhledný maNriál

Materiál - polysulfonát -vyššf odolnoMm roztokům obsahujíckh lipidy nebo alkohol

výroběk a bakní neobsahují PVC

výrobek neoHahuje laktx

Steňlnf, jednotltvě balený

X !'" 'JL
bam matedál Bkuplnovél baknf čfedo výrobku

modrá PC 100 Ke 8501712

mochý psu 100 K8 8501ú2

červtmá PC 100 Kb 8501732

červená PSU 100 ks 8501742

bílá PC 100 Kb 8501752

bílá PSU 100 ks 8501762

bflá PC 200 ks 8501772

modrá PC 200 K8 8501782

modrá PC 200 ks 8501792

*PC = polycarbonát PSU = Polysulfonát



jehly

, cena za MJ v sazba předpokládaný odběr položková cena v velikost cena za balení vPoložka výrobce MJ . l " ' "
Kč bez DPH DPH v °0 za 2 roky v MJ Kč bez DPH baleni Kč bez DPH

KD Medical GmbH Hospital - l "
. . V . .. , ks 0,26 Kč 21°o 164 000 42 640,00 100 26,00 KeJehla lnjekcn| 18 G 1,2x40mm ruzova Products

KD Medical GmbH Hospital - l "
V , ks 0,23 Kč 21% 112 000 25 760,00 100 23,00 Kčjehla |njekcn| 20 G 0,9x40mm žluta Products

KD Medical GmbH Hospital V l "
ks 0,23 Kč 21°o 154 000 35 420,00 100 23,00 Kč

jehla injekcni 21 G 0,8x40mm zelena Prod ucts
KD Medical GmbH Hospital - l "

ks 0,23 Ke 21°o 274 000 63 020,00 100 23,00 Kč
jehla injekcni 22 G Q7x40mm černa Products

KD Medical GmbH Hospital - l "
ks 0,23 Kč 21°o 100 000 23 000,00 100 23,00 Kč

jehla |njekcn| 25 G 0,5x16mm oranžova Prod ucts

CELKEM 189 840,00

Stříkačky

, cena za MJ v sazba předpokládaný odběr položková cena v velikost cena za balenívPoložka výrobce MJ l " ' "
Kč bez DPH DPH v °0 za 2 roky v MJ Kč bez DPH baleni Ke bez DPH

Stříkačka injekčni 2ml Becton Dickinson S.A. ks 0,41 KČ 21% 312 000 127 920,00 100 41,00 KČ

Stříkačka injekčni 5ml Becton Dickinson S.A. ks 0,58 KČ 21% 578 000 335 240,00 100 58,00 KČ

Stříkačka injekčni10ml Becton Dickinson S.A. ks 0,83 KČ 21% 748 000 620 840,00 100 83,00 KČ

Stříkačka injekční 20ml Becton Dickinson S.A. ks 1,17 KČ 21% 143 000 167 310,00 80 93,60 KČ

CELKEM 1 251 310,00

Další SZM

, , cena za MJ v sazba předpokládaný odběr položková cena v velikost cena za baleni vPoložka výrobce MJ V l " "
Ke bez DPH DPH v °0 za 2 roký v mj Ke bez DPH balení Kč bez DPH

Infuzní souprava GAMA GROUP a.s. ks 4,95 Kč 21% 36 000 178 200,00 200 990,00 KČ

Hadička spojovací1,8 x 450 LL GAMA GROUP a.s. ks 4,51KČ 21% 70 000 315 700,00 40 180,40 KČ

Hadička spojovací 1,8 x 1800 ll gama group as. ks 8,12 kč 21% 1000 8 120,00 20 162,40 kč

Trojcestný kohout Fresenius Kabi AG ks 5,99 KČ 21% 1000 5 990,00 100 599,00 Kč

CELKEM 508 010,00

Cena celkem v KČ bez DPH 1 949 160,00 KČ

DPH v KČ celkem 409 323,60 KČ

Cena celkem v KČ vč. DPH 2 358 483,60 KČ MUDr. jana Žingorová, jednatel
Tomáš Lyžbicki, jednatel



Dodací místa (výjezdové základny ZZSPK)

výjezdová základna Adresa Kontakt
Bělá nad Radbuzou ČeČínská 12, 34526 Bě|á nad Radbuzou
Bor Požární 718, 34802 Bor
Domažlice U Nemocnice 307, 34401 Domažlice

Horažďovice Blatenská 311, 34101 Horažďovice

Klatovy Pod Nemocnicí 790, 33901 Klatovy

Konstantinovy Lázně Plzeňská 51, 34952 Konstantinovy Lázně

Kralovice Manětínská 493, 33141 Kralovice

Manětín Manětín 150, 33162 Manětín

Nepomuk Budějovická 430, 33501Nepomuk

Nýrsko petra Bezruče 158, 34022 Nýrsko

Planá u M. Lázní Bezdružická 274, 34801 Planá u M. Lázní

Plzeň - Bory Klatovská 2960/2001, 30100 Plzeň

Plzeň - Doubravka Ke Svatému jiří 3/2, 31200 Plzeň

Plzeň - Koterov U Seřadiště 196, 32600 Plzeň

Plzeň - Lidická úl. Lidická 27, 30533 Plzeň

Radnice Nám. K. Šternberka 242, 33828 Radnice

Rokycany Stehlíkova 131, 337 01 Rokycany

Stod Hradecká 783, 33301Stod

Stříbro Forstova 1595, 34901 Stříbro

Sušice Nová 252, 34201Sušice

Tachov Sokolovská 1922, 347 01Tachov

Vlčice Vlčice 66, 33601 Blovice

Železná Ruda Královácká 471, 34004 Železná Ruda


